על החלטת המשיב 2, מנהל מס ערך מוסף רחובות (להלן: המשיב) לחייבה בכפל מס,

לפסול את ספריה ולהטיל עליה קנס בגין אי-ניהול ספריה כדין.

ביום 10.9.2015 נשלחו למערערת שתי הודעות מטעם המשיב: (1) הודעה בדבר .1

הטלת כפל מס בגובה 647,128 ש"ח לפי סעיף 50(א1) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-

1975 (להלן: החוק); (2) הודעה בדבר פסילת ספריה של המערערת מכוח סעיף 77ב

עת. כן נטען כי מעדותו של שמשון, שנמנע מלהשיב לשאלות מסוימות בשל חשש

להפללה עצמית, ניתן היה ללמוד שנרקם בינו ובין מהדי קשר פלילי, אך בית המשפט

קמא נמנע מלברר עניין זה משדחה את בקשת המערערת לחייב את שמשון להעיד בנושא

ולהעניק לו את החיסיון הקבוע בסעיף 47(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-

1971 (להלן: פקודת הראיות). עוד טוענת המערערת, כי בית המשפט לא נתן דעתו לשורת

ראיות שהובאו בפניו המוכיחות כי מהדי סיפק עובדים לאולמות אירועים שונים ובכלל

זאת למערערת. מכל מקום, נטען כי לא הובאה כל ראיה המעידה על כך שמנהל

המערערת, בלולו, היה מודע להתנהלות מול מהדי בכל הנוגע לתשלום העובדים.

ספריה כדין, הצדדים יבואו ביניהם בדברים ביחס לעניין זה וינסו להגיע להסכמות באשר

לגובה הקנס, מבלי שיהיה בכך להשפיע על חיובה של המערערת בכפל מס. עם זאת,

ניסיון זה להידברות בין הצדדים לא נשא פרי.

לאחר עיון בטענות הצדדים בכתב ובעל פה, החלטנו לאמץ את פסק דינו של .8

בית המשפט קמא על פי תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (כיום

תקנה 148(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018), למעט ביחס לסוגיה אחת

הנוגעת לשיעור הקנס שהוטל על המערערת בגין אי-ניהול ספריה כדין.

9. טענות המערערת מתמקדות בהשגות על קביעות עובדתיות וממצאי מהימנות,

וכלל נקוט הוא כי ערכאת הערעור אינה נוהגת להתערב בהיבטים אלה אלא במקרים

חריגים (ע"א 2461/16 מדינת ישראל נ' תחנת אוטובוסים מרכזית ירושלים בע"מ, פסקה 7